Gultig ab 03.11.2023 bis 01.05.2024. Fahrplananderungen vorbehalten.

Kaprun Burg - Maiskogelbahn - Ortsmitte -

Kitzsteinhorn

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Taglich
Anmerkungen
Burg ab | 7.45| 815 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45|11.15|11.45|12.15|12.45 |13.15 |13.45 |14.15 |14.45 |115.15 |15.45 |16.15
Schlossstral3e 7.46| 8.16| 8.46| 9.16 | 9.46|10.16 |10.46 |11.16 |11.46|12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16
H&auslhof 7.47| 817 847 | 9.17| 9.47/10.17 |110.47 |11.17|11.47 12.17 |12.47 |13.17 |13.47 |14.17 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17
Gasthof Mitteregger 7.48| 8.18| 8.48 | 9.18| 9.48|10.18 |10.48 |11.18 |11.48|12.18 |12.4813.18 |13.48 |14.18 |14.48 |15.18 |15.48 |16.18
Maiskogelbahn (Talstation) 750 820 850| 9.20| 9.50|10.20|10.50|11.20|11.50 12.20 |12.50 |13.20 |13.50 {14.20 |14.50 |15.20|15.50|16.20
Ortsmitte 7.52| 8.22| 852 | 9.22| 9.52|10.22 |10.52 |11.22 |11.52|12.22 |12.52 |13.22 |13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.22
Tauernhof 7.52| 822 852 | 9.22| 9.52/10.2210.52 |11.22 |11.52 12.22 |12.52 |13.22 |13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.22
Achenstralie 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23 |10.53 |11.23 |11.53|12.23|12.5313.23 |13.53 |14.23 |14.53 |15.23 |15.53 |16.23
Jugendgastehaus 7.54| 824 | 854 | 9.24| 9.54 10.24 |10.54 |11.24 |11.54 12.24 |12.54 |13.24 |13.54 |14.24 |14.54 |15.24 15.54 16.24
Gasthof Muhle 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25 |13.55 |14.25 |14.55 |15.25 |15.55 |16.25
Tauernplatz 7.56| 8.26| 8.56| 9.26 | 9.5610.26 |10.56 |11.26 |11.56 12.26 |12.56 |13.26 |13.56 |14.26 |14.56 |15.26 |15.56 |16.26
Sigmund-Thun-Klamm 7.57| 8.27| 857 | 9.27| 9.57|10.27 |10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57 |15.27 |15.57 |16.27
Aubrtcke 7.59| 829 859 | 9.29| 9.59/10.29 10.59 |11.29|11.59 12.29 |12.59 |13.29 |13.59 |14.29 |14.59 | 15.29 |15.59 |16.29
Kinstleralm 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30|11.00|11.30|12.00 12.30 13.00 |13.30 {14.00 {14.30 |15.00 |15.30|16.00|16.30
Hinterwald 801 831 9.01| 9.31/10.0110.31/11.01 |11.31|12.01 12.31 13.01 13.31 |14.01 |14.31 |15.01 |15.31|16.01 |16.31
Kitzsteinhorn Bergbahn an| 8.04| 834 9.04| 9.34/10.04 |10.34 |11.04 |11.34|12.04 |112.34 |13.04 |13.34 |114.04 |114.34 |15.04 |15.34 /116.04 16.34

Kaprun Kitzsteinhorn - Ortsmitte -

Maiskogelbahn - Burg

Taglich
Anmerkungen
Kitzsteinhorn Bergbahn ab | 8.20| 850 9.20| 9.50|10.20|10.50{11.20{11.50|12.2012.50 {13.20 {13.50 {14.20 |14.50 |15.20 |15.50 |16.20 16.50
Hinterwald 8.21| 851 9.21| 9.51/10.21|10.51|11.21 |11.51|12.21 12.51 |13.2113.51 |14.21 |14.51 |15.21 |15.51|16.21 |16.51
Kinstleralm 8.22| 852 | 9.22| 9.52|10.22 110.52 |11.22 |11.52 |12.22 12.52 |13.22 |13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.22 |16.52
Aubrticke 8.23| 853 | 9.23| 9.53/10.2310.5311.23|11.53|12.23 12.53 |13.23 |13.53 |14.23 |14.53 |15.23 |15.53|16.23|16.53
Sigmund-Thun-Klamm 8.25| 855| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25 12.55 13.25 |13.55 |14.25 |14.55 |15.25 |15.55|16.25 |16.55
Tauernplatz 8.27| 857 | 9.27| 9.57|10.27 |10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57 |15.27 |15.57 |16.27 |16.57
Gasthof Muhle 8.28 | 858 | 9.28| 9.58 10.28 |10.58 |11.28 |11.58 |12.28 12.58 |13.28 |13.58 |14.28 |14.58 |15.28 | 15.58 |16.28 |16.58
Jugendgastehaus 8.29| 859 9.29| 9.5910.29 10.5911.29|11.59|12.29 12.59 13.29 |13.59 |14.29 |14.59 |15.29 |15.59|16.29 |16.59
Achenstral3e 8.30| 9.00| 9.30(10.00(10.30|11.00|11.30|12.00|12.30 13.00 |13.30 |14.00 {14.30 |15.00 |15.30 16.00|16.30|17.00
Tauernhof 8.30| 9.00| 9.30/(10.00(10.30|11.00|11.30|12.00|12.30 13.00 |13.30|14.00 {14.30 {15.00 |15.30 |16.00|16.30|17.00
Ortsmitte 8.31| 9.01, 9.31/10.01|10.31|11.01 |11.31 |12.01|12.31 13.01 13.31 14.01 |14.31|15.01 |15.31 |16.01 |16.31|17.01
Maiskogelbahn (Talstation) 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35 13.05 |13.35|14.05 |14.35 |15.05 |15.35 |16.05|16.35|17.05
Gasthof Mitteregger 8.36| 9.06 | 9.36 10.06 |10.36 |11.06 |11.36 |12.06 |12.36 13.06 |13.36 |14.06 |14.36 |15.06 |15.36 |16.06 |16.36 |17.06
H&auslhof 8.37| 9.07| 9.37/10.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07 |13.37 |14.07 |14.37 |15.07 |15.37 |16.07 |16.37 |17.07
SchlossstralRe 8.38| 9.08| 9.38|10.08 |10.38 |11.08 |11.38 |12.08 |12.38 13.08 |13.38 |14.08 |14.38 |15.08 | 15.38 |16.08 |16.38 |17.08
Burg an| 840 9.10| 9.40/10.10|10.40 /11.10/11.40|12.10|12.40 /13.10 {13.40 |14.10 |{14.40 |15.10|15.40|16.10|16.40|17.10

Osterreichische Postbus AG

Brucker BundesstralRe 98, 5700 Zell am See

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



